
1.Württembergische Schnellschach-MM
Sontheim an der Brenz 22.04.2017

Paarungsliste der 1. Runde  

Paar Mannschaft NWZ - Mannschaft NWZ Ergebnis

Brett Teilnehmer NWZ - Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 SC Böblingen 1 2222 - SK Sontheim/Brenz 1 1997 3½ - ½

1 Bertagnolli,Alexander 2365 - Walter,Kevin 2149 1 - 0

2 Vujic,Branimir 2352 - Pürckhauer,Sören 2108 ½ - ½

3 Tran,Thanh Kien 2133 - Klein,Andreas 1938 1 - 0

4 Remmler,Hans-Peter 2037 - Wolf,Stefan 1794 1 - 0

2 Ssg Fils-Lauter 1989 - SC Weiler im Allgäu 2266 0 - 4

1 Holl,Hans-Peter 2147 - Cvek,Robert 2537 0 - 1

2 Holl,Gerd 2026 - Balacek,Tadeas 2328 0 - 1

3 Lehmann,Stefan 1946 - Srba,Milan 2141 0 - 1

4 Weißenberger,Mario 1836 - Hosticka,Frantisek 2056 0 - 1

3 SK Schmiden/Cannstatt 1 2240 - SK Sontheim/Brenz 2 1976 2½ - 1½

1 Kabisch,Thilo 2251 - Kaufmann,Thorsten 2035 1 - 0

2 Trachtmann,Mark 2278 - Ullmann,Juergen 2001 1 - 0

3 Holzhäuer,Mathias 2240 - Hartmann,Theo 1975 0 - 1

4 Krockenberger,Martin 2189 - Masur,Bernhard 1891 ½ - ½

4 SC Böblingen 2 1972 - TSV Schönaich 2233 1½ - 2½

1 Riemer,Ralf 2166 - Martinovic,Sasa 2555 0 - 1

2 Heining,Thomas 2118 - Menezes,Christoph 2403 ½ - ½

3 Böhmler,Bernhard 1776 - Reck,Moritz 2028 0 - 1

4 Kaufhold,Stephan 1827 - Kübler,Marcus 1944 1 - 0



5 Heilbronner SV 1 2184 - SG Schönbuch 1955 4 - 0

1 Zuferi,Enis 2236 - Bachler,Reinhard 2108 1 - 0

2 Pogan,Nikolas 2300 - Lingenfelder,Christoph,Dr. 1944 1 - 0

3 Peng,Xiang-Tobias 2096 - Abel,Wolfgang 1837 1 - 0

4 Tschlatscher,Thomas 2102 - Kramer,Wolfgang 1931 1 - 0

6 SF Kornwestheim 1951 - TG Biberach 2156 ½ - 3½

1 Lüdke,Joshua 2014 - Namyslo,Holger 2191 0 - 1

2 Bantel,Thomas 1982 - Schulze,Andreas 2133 0 - 1

3 Winkler,Armin 1961 - Weiß,Oliver 2254 0 - 1

4 Riedel,Thomas 1848 - Müller,Daniel 2046 ½ - ½

7 SK Schmiden/Cannstatt 2 2118 - TSV Langenau 2 1935 3 - 1

1 Thoma,Christian 2187 - Stork,Simon 2001 1 - 0

2 Löhr,Markus 2175 - Geutner,Steffen 1927 1 - 0

3 Scheeff,Volker 2075 - Gerstberger,Walter 1964 0 - 1

4 Witke,Thomas 2035 - Lachmayer,Manfred 1849 1 - 0

8 SK Bebenhausen 1804 - SK Lauffen 2112 ½ - 3½

1 Lozajic,Marko 2066 - Schnepp,Gunnar 2328 ½ - ½

2 Freiherr von Hauff,Christopher 1769 - Amos,Frank 2076 0 - 1

3 Köller,Bernd 1720 - Scherer,Holger 2072 0 - 1

4 Köller,Horst 1662 - Sattler,Wolfgang 1973 0 - 1

9 TSV Langenau 1 2104 - SK Sontheim/Brenz 3 1782 3 - 1

1 Wutzke,Roland 2128 - Wegener,Jochen 1793 1 - 0

2 Herz,Thomas 2052 - Mayer,Roland 1823 1 - 0

3 Rentschler,Hans-Joachim 2188 - Frühsorger,Igor 1768 1 - 0

4 Hörsch,Heiner 2048 - Mayer,Josef 1745 0 - 1



10 SV Stockenhausen-Frommern 1762 - SC Erdmannhausen 2102 1 - 3

1 Narr,Kevin 2035 - Gheng,Josef 2276 0 - 1

2 Dreyer,Andre 1840 - Meier,Thomas,Dr. 2212 1 - 0

3 Müller,Kai 1547 - Hüttig,Michael 2010 0 - 1

4 Binder,Egon 1626 - Lehnert,Thomas 1909 0 - 1

11 SC Ingersheim 2042 - SK Sontheim/Brenz 4 1659 3 - 1

1 Bluma,Marcel 2141 - Riefner,Edwin 2195 0 - 1

2 Schuran,Werner 2066 - Häußler,Nathanael 1727 1 - 0

3 Egger,Bernd 2126 - Grandel,Hans-Peter 1569 1 - 0

4 Turski,Tomasz 1834 - Kübler,Alexander 1144 1 - 0

12 SGem Vaihingen-Rohr 1736 - Heilbronner SV 2 1997 1 - 3

1 Baumann,Arend 1865 - Wolbert,Christian 2057 0 - 1

2 Streiter,Manfred 1812 - Weißbeck,Simon 2003 0 - 1

3 Lube,Manfred 1838 - Bissbort,Julian 2039 1 - 0

4 Chen,Qingzhi Alexander 1429 - Mikeler,Marcel 1887 0 - 1

Paarungsliste der 2. Runde  

Paar Mannschaft NWZ - Mannschaft NWZ Ergebnis

Brett Teilnehmer NWZ - Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 SK Lauffen 2112 - SC Böblingen 1 2222 1½ - 2½

1 Schnepp,Gunnar 2328 - Bertagnolli,Alexander 2365 0 - 1

2 Amos,Frank 2076 - Vujic,Branimir 2352 1 - 0

3 Scherer,Holger 2072 - Tran,Thanh Kien 2133 0 - 1

4 Sattler,Wolfgang 1973 - Remmler,Hans-Peter 2037 ½ - ½



2 SC Weiler im Allgäu 2266 - SK Schmiden/Cannstatt 2 2118 4 - 0

1 Cvek,Robert 2537 - Thoma,Christian 2187 1 - 0

2 Balacek,Tadeas 2328 - Löhr,Markus 2175 1 - 0

3 Srba,Milan 2141 - Scheeff,Volker 2075 1 - 0

4 Hosticka,Frantisek 2056 - Witke,Thomas 2035 1 - 0

3 SC Erdmannhausen 2102 - SK Schmiden/Cannstatt 1 2240 1 - 3

1 Gheng,Josef 2276 - Kabisch,Thilo 2251 1 - 0

2 Meier,Thomas,Dr. 2212 - Trachtmann,Mark 2278 0 - 1

3 Hüttig,Michael 2010 - Holzhäuer,Mathias 2240 0 - 1

4 Lehnert,Thomas 1909 - Krockenberger,Martin 2189 0 - 1

4 TSV Schönaich 2233 - TSV Langenau 1 2104 2 - 2

1 Martinovic,Sasa 2555 - Wutzke,Roland 2128 1 - 0

2 Menezes,Christoph 2403 - Herz,Thomas 2052 1 - 0

3 Reck,Moritz 2028 - Rentschler,Hans-Joachim 2188 0 - 1

4 Kübler,Marcus 1944 - Hörsch,Heiner 2048 0 - 1

5 Heilbronner SV 2 1997 - Heilbronner SV 1 2184 1 - 3

1 Wolbert,Christian 2057 - Zuferi,Enis 2236 0 - 1

2 Weißbeck,Simon 2003 - Pogan,Nikolas 2300 1 - 0

3 Bissbort,Julian 2039 - Peng,Xiang-Tobias 2096 0 - 1

4 Mikeler,Marcel 1887 - Tschlatscher,Thomas 2102 0 - 1

6 TG Biberach 2156 - SC Ingersheim 2042 2 - 2

1 Namyslo,Holger 2191 - Bluma,Marcel 2141 0 - 1

2 Schulze,Andreas 2133 - Schuran,Werner 2066 0 - 1

3 Weiß,Oliver 2254 - Egger,Bernd 2126 1 - 0

4 Müller,Daniel 2046 - Turski,Tomasz 1834 1 - 0



7 SK Sontheim/Brenz 1 1997 - SK Bebenhausen 1804 1 - 3

1 Walter,Kevin 2149 - Lozajic,Marko 2066 0 - 1

2 Pürckhauer,Sören 2108 - Freiherr von Hauff,Christopher 1769 1 - 0

3 Klein,Andreas 1938 - Köller,Bernd 1720 0 - 1

4 Wolf,Stefan 1794 - Köller,Horst 1662 0 - 1

8 TSV Langenau 2 1935 - Ssg Fils-Lauter 1989 2 - 2

1 Stork,Simon 2001 - Holl,Hans-Peter 2147 1 - 0

2 Geutner,Steffen 1927 - Holl,Gerd 2026 0 - 1

3 Gerstberger,Walter 1964 - Lehmann,Stefan 1946 0 - 1

4 Lachmayer,Manfred 1849 - Weißenberger,Mario 1836 1 - 0

9 SK Sontheim/Brenz 2 1976 - SV Stockenhausen-Frommern 1762 2½ - 1½

1 Kaufmann,Thorsten 2035 - Narr,Kevin 2035 0 - 1

2 Ullmann,Juergen 2001 - Dreyer,Andre 1840 ½ - ½

3 Hartmann,Theo 1975 - Müller,Kai 1547 1 - 0

4 Masur,Bernhard 1891 - Binder,Egon 1626 1 - 0

10 SK Sontheim/Brenz 3 1782 - SC Böblingen 2 1972 2 - 2

1 Wegener,Jochen 1793 - Riemer,Ralf 2166 0 - 1

2 Mayer,Roland 1823 - Heining,Thomas 2118 1 - 0

3 Frühsorger,Igor 1768 - Böhmler,Bernhard 1776 ½ - ½

4 Mayer,Josef 1745 - Kaufhold,Stephan 1827 ½ - ½

11 SG Schönbuch 1955 - SGem Vaihingen-Rohr 1736 4 - 0

1 Bachler,Reinhard 2108 - Baumann,Arend 1865 1 - 0

2 Lingenfelder,Christoph,Dr. 1944 - Streiter,Manfred 1812 1 - 0

3 Abel,Wolfgang 1837 - Lube,Manfred 1838 1 - 0

4 Kramer,Wolfgang 1931 - Chen,Qingzhi Alexander 1429 1 - 0



12 SK Sontheim/Brenz 4 1659 - SF Kornwestheim 1951 ½ - 3½

1 Riefner,Edwin 2195 - Lüdke,Joshua 2014 0 - 1

2 Häußler,Nathanael 1727 - Bantel,Thomas 1982 ½ - ½

3 Grandel,Hans-Peter 1569 - Winkler,Armin 1961 0 - 1

4 Kübler,Alexander 1144 - Riedel,Thomas 1848 0 - 1

Paarungsliste der 3. Runde  

Paar Mannschaft NWZ - Mannschaft NWZ Ergebnis

Brett Teilnehmer NWZ - Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 SC Böblingen 1 2222 - SK Schmiden/Cannstatt 1 2240 3 - 1

1 Bertagnolli,Alexander 2365 - Kabisch,Thilo 2251 ½ - ½

2 Vujic,Branimir 2352 - Trachtmann,Mark 2278 ½ - ½

3 Tran,Thanh Kien 2133 - Holzhäuer,Mathias 2240 1 - 0

4 Remmler,Hans-Peter 2037 - Krockenberger,Martin 2189 1 - 0

2 Heilbronner SV 1 2184 - SC Weiler im Allgäu 2266 2½ - 1½

1 Zuferi,Enis 2236 - Cvek,Robert 2537 0 - 1

2 Pogan,Nikolas 2300 - Balacek,Tadeas 2328 ½ - ½

3 Peng,Xiang-Tobias 2096 - Srba,Milan 2141 1 - 0

4 Tschlatscher,Thomas 2102 - Hosticka,Frantisek 2056 1 - 0

3 SC Ingersheim 2042 - TSV Schönaich 2233 2 - 2

1 Bluma,Marcel 2141 - Martinovic,Sasa 2555 0 - 1

2 Schuran,Werner 2066 - Menezes,Christoph 2403 0 - 1

3 Egger,Bernd 2126 - Reck,Moritz 2028 1 - 0

4 Turski,Tomasz 1834 - Kübler,Marcus 1944 1 - 0



4 TSV Langenau 1 2104 - TG Biberach 2156 1½ - 2½

1 Wutzke,Roland 2128 - Namyslo,Holger 2191 0 - 1

2 Herz,Thomas 2052 - Schulze,Andreas 2133 ½ - ½

3 Rentschler,Hans-Joachim 2188 - Weiß,Oliver 2254 ½ - ½

4 Hörsch,Heiner 2048 - Müller,Daniel 2046 ½ - ½

5 SK Schmiden/Cannstatt 2 2118 - SK Sontheim/Brenz 2 1949 3 - 1

1 Thoma,Christian 2187 - Kaufmann,Thorsten 2035 1 - 0

2 Löhr,Markus 2175 - Hartmann,Theo 1975 1 - 0

3 Scheeff,Volker 2075 - Masur,Bernhard 1891 0 - 1

4 Witke,Thomas 2035 - Walliser,Holger 1896 1 - 0

6 SG Schönbuch 1955 - SK Lauffen 2112 ½ - 3½

1 Bachler,Reinhard 2108 - Schnepp,Gunnar 2328 0 - 1

2 Lingenfelder,Christoph,Dr. 1944 - Amos,Frank 2076 0 - 1

3 Abel,Wolfgang 1837 - Scherer,Holger 2072 0 - 1

4 Kramer,Wolfgang 1931 - Sattler,Wolfgang 1973 ½ - ½

7 SF Kornwestheim 1951 - SC Erdmannhausen 2102 ½ - 3½

1 Lüdke,Joshua 2014 - Gheng,Josef 2276 ½ - ½

2 Bantel,Thomas 1982 - Meier,Thomas,Dr. 2212 0 - 1

3 Winkler,Armin 1961 - Hüttig,Michael 2010 0 - 1

4 Riedel,Thomas 1848 - Lehnert,Thomas 1909 0 - 1

8 SK Bebenhausen 1804 - Heilbronner SV 2 1997 0 - 4

1 Lozajic,Marko 2066 - Wolbert,Christian 2057 0 - 1

2 Freiherr von Hauff,Christopher 1769 - Weißbeck,Simon 2003 0 - 1

3 Köller,Bernd 1720 - Bissbort,Julian 2039 0 - 1

4 Köller,Horst 1662 - Mikeler,Marcel 1887 0 - 1



9 Ssg Fils-Lauter 1989 - SK Sontheim/Brenz 3 1782 3 - 1

1 Holl,Hans-Peter 2147 - Wegener,Jochen 1793 1 - 0

2 Holl,Gerd 2026 - Mayer,Roland 1823 0 - 1

3 Lehmann,Stefan 1946 - Frühsorger,Igor 1768 1 - 0

4 Weißenberger,Mario 1836 - Mayer,Josef 1745 1 - 0

10 SC Böblingen 2 1972 - TSV Langenau 2 1935 2½ - 1½

1 Riemer,Ralf 2166 - Stork,Simon 2001 0 - 1

2 Heining,Thomas 2118 - Geutner,Steffen 1927 ½ - ½

3 Böhmler,Bernhard 1776 - Gerstberger,Walter 1964 1 - 0

4 Kaufhold,Stephan 1827 - Lachmayer,Manfred 1849 1 - 0

11 SGem Vaihingen-Rohr 1736 - SK Sontheim/Brenz 1 1997 1½ - 2½

1 Baumann,Arend 1865 - Walter,Kevin 2149 ½ - ½

2 Streiter,Manfred 1812 - Pürckhauer,Sören 2108 0 - 1

3 Lube,Manfred 1838 - Klein,Andreas 1938 1 - 0

4 Chen,Qingzhi Alexander 1429 - Wolf,Stefan 1794 0 - 1

12 SV Stockenhausen-Frommern 1762 - SK Sontheim/Brenz 4 1659 3½ - ½

1 Narr,Kevin 2035 - Riefner,Edwin 2195 ½ - ½

2 Dreyer,Andre 1840 - Häußler,Nathanael 1727 1 - 0

3 Müller,Kai 1547 - Grandel,Hans-Peter 1569 1 - 0

4 Binder,Egon 1626 - Kübler,Alexander 1144 1 - 0

Paarungsliste der 4. Runde  

Paar Mannschaft NWZ - Mannschaft NWZ Ergebnis

Brett Teilnehmer NWZ - Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 Heilbronner SV 1 2184 - SC Böblingen 1 2285 1½ - 2½

1 Zuferi,Enis 2236 - Bertagnolli,Alexander 2365 0 - 1

2 Pogan,Nikolas 2300 - Ortmann,David 2289 ½ - ½



3 Peng,Xiang-Tobias 2096 - Vujic,Branimir 2352 0 - 1

4 Tschlatscher,Thomas 2102 - Tran,Thanh Kien 2133 1 - 0

2 TG Biberach 2156 - SC Weiler im Allgäu 2266 ½ - 3½

1 Namyslo,Holger 2191 - Cvek,Robert 2537 0 - 1

2 Schulze,Andreas 2133 - Balacek,Tadeas 2328 0 - 1

3 Weiß,Oliver 2254 - Srba,Milan 2141 ½ - ½

4 Müller,Daniel 2046 - Hosticka,Frantisek 2056 0 - 1

3 SK Schmiden/Cannstatt 1 2240 - SC Ingersheim 2042 3 - 1

1 Kabisch,Thilo 2251 - Bluma,Marcel 2141 ½ - ½

2 Trachtmann,Mark 2278 - Schuran,Werner 2066 1 - 0

3 Holzhäuer,Mathias 2240 - Egger,Bernd 2126 ½ - ½

4 Krockenberger,Martin 2189 - Turski,Tomasz 1834 1 - 0

4 TSV Schönaich 2233 - SK Lauffen 2112 3 - 1

1 Martinovic,Sasa 2555 - Schnepp,Gunnar 2328 1 - 0

2 Menezes,Christoph 2403 - Amos,Frank 2076 1 - 0

3 Reck,Moritz 2028 - Scherer,Holger 2072 0 - 1

4 Kübler,Marcus 1944 - Sattler,Wolfgang 1973 1 - 0

5 SC Erdmannhausen 2102 - SK Schmiden/Cannstatt 2 2118 1 - 3

1 Gheng,Josef 2276 - Thoma,Christian 2187 1 - 0

2 Meier,Thomas,Dr. 2212 - Löhr,Markus 2175 0 - 1

3 Hüttig,Michael 2010 - Scheeff,Volker 2075 0 - 1

4 Lehnert,Thomas 1909 - Witke,Thomas 2035 0 - 1



6 Heilbronner SV 2 1997 - TSV Langenau 1 2104 1½ - 2½

1 Wolbert,Christian 2057 - Wutzke,Roland 2128 ½ - ½

2 Weißbeck,Simon 2003 - Herz,Thomas 2052 0 - 1

3 Bissbort,Julian 2039 - Rentschler,Hans-Joachim 2188 1 - 0

4 Mikeler,Marcel 1887 - Hörsch,Heiner 2048 0 - 1

7 SC Böblingen 2 1972 - Ssg Fils-Lauter 1989 3 - 1

1 Riemer,Ralf 2166 - Holl,Hans-Peter 2147 1 - 0

2 Heining,Thomas 2118 - Holl,Gerd 2026 0 - 1

3 Böhmler,Bernhard 1776 - Lehmann,Stefan 1946 1 - 0

4 Kaufhold,Stephan 1827 - Weißenberger,Mario 1836 1 - 0

8 SK Sontheim/Brenz 1 1997 - SF Kornwestheim 1951 2½ - 1½

1 Walter,Kevin 2149 - Lüdke,Joshua 2014 1 - 0

2 Pürckhauer,Sören 2108 - Bantel,Thomas 1982 1 - 0

3 Klein,Andreas 1938 - Winkler,Armin 1961 0 - 1

4 Wolf,Stefan 1794 - Riedel,Thomas 1848 ½ - ½

9 SK Sontheim/Brenz 2 1977 - SK Bebenhausen 1804 2½ - 1½

1 Kaufmann,Thorsten 2035 - Lozajic,Marko 2066 0 - 1

2 Ullmann,Juergen 2001 - Freiherr von Hauff,Christopher 1769 ½ - ½

3 Hartmann,Theo 1975 - Köller,Bernd 1720 1 - 0

4 Walliser,Holger 1896 - Köller,Horst 1662 1 - 0

10 SV Stockenhausen-Frommern 1762 - SG Schönbuch 1955 2 - 2

1 Narr,Kevin 2035 - Bachler,Reinhard 2108 0 - 1

2 Dreyer,Andre 1840 - Lingenfelder,Christoph,Dr. 1944 1 - 0

3 Müller,Kai 1547 - Abel,Wolfgang 1837 1 - 0

4 Binder,Egon 1626 - Kramer,Wolfgang 1931 0 - 1



11 TSV Langenau 2 1935 - SK Sontheim/Brenz 3 1782 2½ - 1½

1 Stork,Simon 2001 - Wegener,Jochen 1793 ½ - ½

2 Geutner,Steffen 1927 - Mayer,Roland 1823 0 - 1

3 Gerstberger,Walter 1964 - Frühsorger,Igor 1768 1 - 0

4 Lachmayer,Manfred 1849 - Mayer,Josef 1745 1 - 0

12 SK Sontheim/Brenz 4 1659 - SGem Vaihingen-Rohr 1736 1 - 3

1 Riefner,Edwin 2195 - Baumann,Arend 1865 1 - 0

2 Häußler,Nathanael 1727 - Streiter,Manfred 1812 0 - 1

3 Grandel,Hans-Peter 1569 - Lube,Manfred 1838 0 - 1

4 Kübler,Alexander 1144 - Chen,Qingzhi Alexander 1429 0 - 1

Paarungsliste der 5. Runde  

Paar Mannschaft NWZ - Mannschaft NWZ Ergebnis

Brett Teilnehmer NWZ - Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 SC Böblingen 1 2285 - TSV Schönaich 2233 1 - 3

1 Bertagnolli,Alexander 2365 - Martinovic,Sasa 2555 0 - 1

2 Ortmann,David 2289 - Menezes,Christoph 2403 0 - 1

3 Vujic,Branimir 2352 - Reck,Moritz 2028 0 - 1

4 Tran,Thanh Kien 2133 - Kübler,Marcus 1944 1 - 0

2 SC Weiler im Allgäu 2266 - SK Schmiden/Cannstatt 1 2240 3 - 1

1 Cvek,Robert 2537 - Kabisch,Thilo 2251 ½ - ½

2 Balacek,Tadeas 2328 - Trachtmann,Mark 2278 1 - 0

3 Srba,Milan 2141 - Holzhäuer,Mathias 2240 ½ - ½

4 Hosticka,Frantisek 2056 - Krockenberger,Martin 2189 1 - 0



3 SK Schmiden/Cannstatt 2 2118 - Heilbronner SV 1 2184 3 - 1

1 Thoma,Christian 2187 - Zuferi,Enis 2236 1 - 0

2 Löhr,Markus 2175 - Pogan,Nikolas 2300 1 - 0

3 Scheeff,Volker 2075 - Peng,Xiang-Tobias 2096 1 - 0

4 Witke,Thomas 2035 - Tschlatscher,Thomas 2102 0 - 1

4 TSV Langenau 1 2104 - SC Böblingen 2 1972 2½ - 1½

1 Wutzke,Roland 2128 - Riemer,Ralf 2166 1 - 0

2 Herz,Thomas 2052 - Heining,Thomas 2118 0 - 1

3 Rentschler,Hans-Joachim 2188 - Böhmler,Bernhard 1776 1 - 0

4 Hörsch,Heiner 2048 - Kaufhold,Stephan 1827 ½ - ½

5 SK Lauffen 2112 - TG Biberach 2156 1 - 3

1 Schnepp,Gunnar 2328 - Namyslo,Holger 2191 0 - 1

2 Amos,Frank 2076 - Schulze,Andreas 2133 0 - 1

3 Scherer,Holger 2072 - Weiß,Oliver 2254 0 - 1

4 Sattler,Wolfgang 1973 - Müller,Daniel 2046 1 - 0

6 Heilbronner SV 2 1997 - SC Erdmannhausen 2102 2 - 2

1 Wolbert,Christian 2057 - Gheng,Josef 2276 0 - 1

2 Weißbeck,Simon 2003 - Meier,Thomas,Dr. 2212 1 - 0

3 Bissbort,Julian 2039 - Hüttig,Michael 2010 0 - 1

4 Mikeler,Marcel 1887 - Lehnert,Thomas 1909 1 - 0

7 SC Ingersheim 2042 - SK Sontheim/Brenz 1 1997 1½ - 2½

1 Bluma,Marcel 2141 - Walter,Kevin 2149 1 - 0

2 Schuran,Werner 2066 - Pürckhauer,Sören 2108 ½ - ½

3 Egger,Bernd 2126 - Klein,Andreas 1938 0 - 1

4 Turski,Tomasz 1834 - Wolf,Stefan 1794 0 - 1



8 Ssg Fils-Lauter 1989 - SK Sontheim/Brenz 2 1941 2½ - 1½

1 Holl,Hans-Peter 2147 - Ullmann,Juergen 2001 1 - 0

2 Holl,Gerd 2026 - Hartmann,Theo 1975 ½ - ½

3 Lehmann,Stefan 1946 - Masur,Bernhard 1891 ½ - ½

4 Weißenberger,Mario 1836 - Walliser,Holger 1896 ½ - ½

9 SG Schönbuch 1955 - TSV Langenau 2 1935 1½ - 2½

1 Bachler,Reinhard 2108 - Stork,Simon 2001 0 - 1

2 Lingenfelder,Christoph,Dr. 1944 - Geutner,Steffen 1927 ½ - ½

3 Abel,Wolfgang 1837 - Gerstberger,Walter 1964 0 - 1

4 Kramer,Wolfgang 1931 - Lachmayer,Manfred 1849 1 - 0

10 SK Bebenhausen 1804 - SGem Vaihingen-Rohr 1736 2½ - 1½

1 Lozajic,Marko 2066 - Baumann,Arend 1865 1 - 0

2 Freiherr von Hauff,Christopher 1769 - Streiter,Manfred 1812 ½ - ½

3 Köller,Bernd 1720 - Lube,Manfred 1838 0 - 1

4 Köller,Horst 1662 - Chen,Qingzhi Alexander 1429 1 - 0

11 SK Sontheim/Brenz 3 1782 - SK Sontheim/Brenz 4 1659 3½ - ½

1 Wegener,Jochen 1793 - Riefner,Edwin 2195 ½ - ½

2 Mayer,Roland 1823 - Häußler,Nathanael 1727 1 - 0

3 Frühsorger,Igor 1768 - Grandel,Hans-Peter 1569 1 - 0

4 Mayer,Josef 1745 - Kübler,Alexander 1144 1 - 0

12 SF Kornwestheim 1951 - SV Stockenhausen-Frommern 1762 3 - 1

1 Lüdke,Joshua 2014 - Narr,Kevin 2035 1 - 0

2 Bantel,Thomas 1982 - Dreyer,Andre 1840 ½ - ½

3 Winkler,Armin 1961 - Müller,Kai 1547 1 - 0

4 Riedel,Thomas 1848 - Binder,Egon 1626 ½ - ½



Paarungsliste der 6. Runde  

Paar Mannschaft NWZ - Mannschaft NWZ Ergebnis

Brett Teilnehmer NWZ - Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 SC Weiler im Allgäu 2266 - SC Böblingen 1 2285 2 - 2

1 Cvek,Robert 2537 - Bertagnolli,Alexander 2365 1 - 0

2 Balacek,Tadeas 2328 - Ortmann,David 2289 1 - 0

3 Srba,Milan 2141 - Vujic,Branimir 2352 0 - 1

4 Hosticka,Frantisek 2056 - Tran,Thanh Kien 2133 0 - 1

2 TSV Schönaich 2233 - SK Schmiden/Cannstatt 2 2118 3 - 1

1 Martinovic,Sasa 2555 - Thoma,Christian 2187 1 - 0

2 Menezes,Christoph 2403 - Löhr,Markus 2175 1 - 0

3 Reck,Moritz 2028 - Scheeff,Volker 2075 1 - 0

4 Kübler,Marcus 1944 - Witke,Thomas 2035 0 - 1

3 TG Biberach 2156 - Heilbronner SV 1 2184 1½ - 2½

1 Namyslo,Holger 2191 - Zuferi,Enis 2236 0 - 1

2 Schulze,Andreas 2133 - Pogan,Nikolas 2300 1 - 0

3 Weiß,Oliver 2254 - Peng,Xiang-Tobias 2096 0 - 1

4 Müller,Daniel 2046 - Tschlatscher,Thomas 2102 ½ - ½

4 SK Schmiden/Cannstatt 1 2240 - TSV Langenau 1 2104 4 - 0

1 Kabisch,Thilo 2251 - Wutzke,Roland 2128 1 - 0

2 Trachtmann,Mark 2278 - Herz,Thomas 2052 1 - 0

3 Holzhäuer,Mathias 2240 - Rentschler,Hans-Joachim 2188 1 - 0

4 Krockenberger,Martin 2189 - Hörsch,Heiner 2048 1 - 0



5 SK Sontheim/Brenz 1 1997 - SC Böblingen 2 1972 3 - 1

1 Walter,Kevin 2149 - Riemer,Ralf 2166 1 - 0

2 Pürckhauer,Sören 2108 - Heining,Thomas 2118 ½ - ½

3 Klein,Andreas 1938 - Böhmler,Bernhard 1776 ½ - ½

4 Wolf,Stefan 1794 - Kaufhold,Stephan 1827 1 - 0

6 SC Erdmannhausen 2102 - Ssg Fils-Lauter 1989 3 - 1

1 Gheng,Josef 2276 - Holl,Hans-Peter 2147 ½ - ½

2 Meier,Thomas,Dr. 2212 - Holl,Gerd 2026 ½ - ½

3 Hüttig,Michael 2010 - Lehmann,Stefan 1946 1 - 0

4 Lehnert,Thomas 1909 - Weißenberger,Mario 1836 1 - 0

7 TSV Langenau 2 1935 - Heilbronner SV 2 1997 1 - 3

1 Stork,Simon 2001 - Wolbert,Christian 2057 0 - 1

2 Geutner,Steffen 1927 - Weißbeck,Simon 2003 0 - 1

3 Gerstberger,Walter 1964 - Bissbort,Julian 2039 0 - 1

4 Lachmayer,Manfred 1849 - Mikeler,Marcel 1887 1 - 0

8 SK Lauffen 2112 - SF Kornwestheim 1951 3 - 1

1 Schnepp,Gunnar 2328 - Lüdke,Joshua 2014 1 - 0

2 Amos,Frank 2076 - Bantel,Thomas 1982 1 - 0

3 Scherer,Holger 2072 - Winkler,Armin 1961 1 - 0

4 Sattler,Wolfgang 1973 - Riedel,Thomas 1848 0 - 1

9 SK Sontheim/Brenz 2 1976 - SC Ingersheim 2042 1½ - 2½

1 Kaufmann,Thorsten 2035 - Bluma,Marcel 2141 0 - 1

2 Ullmann,Juergen 2001 - Schuran,Werner 2066 1 - 0

3 Hartmann,Theo 1975 - Egger,Bernd 2126 0 - 1

4 Masur,Bernhard 1891 - Turski,Tomasz 1834 ½ - ½



10 SK Sontheim/Brenz 3 1782 - SK Bebenhausen 1804 3½ - ½

1 Wegener,Jochen 1793 - Lozajic,Marko 2066 1 - 0

2 Mayer,Roland 1823 - Freiherr von Hauff,Christopher 1769 ½ - ½

3 Frühsorger,Igor 1768 - Köller,Bernd 1720 1 - 0

4 Mayer,Josef 1745 - Köller,Horst 1662 1 - 0

11 SK Sontheim/Brenz 4 1659 - SG Schönbuch 1955 1 - 3

1 Riefner,Edwin 2195 - Bachler,Reinhard 2108 1 - 0

2 Häußler,Nathanael 1727 - Lingenfelder,Christoph,Dr. 1944 0 - 1

3 Grandel,Hans-Peter 1569 - Abel,Wolfgang 1837 0 - 1

4 Kübler,Alexander 1144 - Kramer,Wolfgang 1931 0 - 1

12 SGem Vaihingen-Rohr 1736 - SV Stockenhausen-Frommern 1762 2 - 2

1 Baumann,Arend 1865 - Narr,Kevin 2035 0 - 1

2 Streiter,Manfred 1812 - Dreyer,Andre 1840 0 - 1

3 Lube,Manfred 1838 - Müller,Kai 1547 1 - 0

4 Chen,Qingzhi Alexander 1429 - Binder,Egon 1626 1 - 0

Paarungsliste der 7. Runde  

Paar Mannschaft NWZ - Mannschaft NWZ Ergebnis

Brett Teilnehmer NWZ - Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 TSV Schönaich 2233 - SC Weiler im Allgäu 2266 2 - 2

1 Martinovic,Sasa 2555 - Cvek,Robert 2537 ½ - ½

2 Menezes,Christoph 2403 - Balacek,Tadeas 2328 1 - 0

3 Reck,Moritz 2028 - Srba,Milan 2141 0 - 1

4 Kübler,Marcus 1944 - Hosticka,Frantisek 2056 ½ - ½



2 SC Böblingen 1 2285 - SK Schmiden/Cannstatt 2 2118 2 - 2

1 Bertagnolli,Alexander 2365 - Thoma,Christian 2187 0 - 1

2 Ortmann,David 2289 - Löhr,Markus 2175 0 - 1

3 Vujic,Branimir 2352 - Scheeff,Volker 2075 1 - 0

4 Tran,Thanh Kien 2133 - Witke,Thomas 2035 1 - 0

3 Heilbronner SV 1 2184 - SK Sontheim/Brenz 1 1997 2½ - 1½

1 Zuferi,Enis 2236 - Walter,Kevin 2149 0 - 1

2 Pogan,Nikolas 2300 - Pürckhauer,Sören 2108 1 - 0

3 Peng,Xiang-Tobias 2096 - Klein,Andreas 1938 1 - 0

4 Tschlatscher,Thomas 2102 - Wolf,Stefan 1794 ½ - ½

4 SK Schmiden/Cannstatt 1 2240 - TG Biberach 2156 3½ - ½

1 Kabisch,Thilo 2251 - Namyslo,Holger 2191 1 - 0

2 Trachtmann,Mark 2278 - Schulze,Andreas 2133 1 - 0

3 Holzhäuer,Mathias 2240 - Weiß,Oliver 2254 1 - 0

4 Krockenberger,Martin 2189 - Müller,Daniel 2046 ½ - ½

5 TSV Langenau 1 2104 - SC Erdmannhausen 2102 2½ - 1½

1 Wutzke,Roland 2128 - Gheng,Josef 2276 0 - 1

2 Herz,Thomas 2052 - Meier,Thomas,Dr. 2212 ½ - ½

3 Rentschler,Hans-Joachim 2188 - Hüttig,Michael 2010 1 - 0

4 Hörsch,Heiner 2048 - Lehnert,Thomas 1909 1 - 0

6 Heilbronner SV 2 1997 - SK Lauffen 2112 2 - 2

1 Wolbert,Christian 2057 - Schnepp,Gunnar 2328 0 - 1

2 Weißbeck,Simon 2003 - Amos,Frank 2076 1 - 0

3 Bissbort,Julian 2039 - Scherer,Holger 2072 0 - 1

4 Mikeler,Marcel 1887 - Sattler,Wolfgang 1973 1 - 0



7 SC Ingersheim 2042 - TSV Langenau 2 1935 2½ - 1½

1 Bluma,Marcel 2141 - Stork,Simon 2001 ½ - ½

2 Schuran,Werner 2066 - Geutner,Steffen 1927 0 - 1

3 Egger,Bernd 2126 - Gerstberger,Walter 1964 1 - 0

4 Turski,Tomasz 1834 - Lachmayer,Manfred 1849 1 - 0

8 SG Schönbuch 1955 - SK Sontheim/Brenz 3 1782 2 - 2

1 Bachler,Reinhard 2108 - Wegener,Jochen 1793 1 - 0

2 Lingenfelder,Christoph,Dr. 1944 - Mayer,Roland 1823 0 - 1

3 Abel,Wolfgang 1837 - Frühsorger,Igor 1768 1 - 0

4 Kramer,Wolfgang 1931 - Mayer,Josef 1745 0 - 1

9 SC Böblingen 2 1972 - SK Sontheim/Brenz 2 1976 2 - 2

1 Riemer,Ralf 2166 - Kaufmann,Thorsten 2035 ½ - ½

2 Heining,Thomas 2118 - Ullmann,Juergen 2001 1 - 0

3 Böhmler,Bernhard 1776 - Hartmann,Theo 1975 0 - 1

4 Kaufhold,Stephan 1827 - Masur,Bernhard 1891 ½ - ½

10 SF Kornwestheim 1951 - SGem Vaihingen-Rohr 1736 2 - 2

1 Lüdke,Joshua 2014 - Baumann,Arend 1865 0 - 1

2 Bantel,Thomas 1982 - Streiter,Manfred 1812 1 - 0

3 Winkler,Armin 1961 - Lube,Manfred 1838 0 - 1

4 Riedel,Thomas 1848 - Chen,Qingzhi Alexander 1429 1 - 0

11 SK Bebenhausen 1804 - SK Sontheim/Brenz 4 1659 2½ - 1½

1 Lozajic,Marko 2066 - Riefner,Edwin 2195 ½ - ½

2 Freiherr von Hauff,Christopher 1769 - Häußler,Nathanael 1727 0 - 1

3 Köller,Bernd 1720 - Grandel,Hans-Peter 1569 1 - 0

4 Köller,Horst 1662 - Kübler,Alexander 1144 1 - 0



12 SV Stockenhausen-Frommern 1762 - Ssg Fils-Lauter 1989 1 - 3

1 Narr,Kevin 2035 - Holl,Hans-Peter 2147 0 - 1

2 Dreyer,Andre 1840 - Holl,Gerd 2026 1 - 0

3 Müller,Kai 1547 - Lehmann,Stefan 1946 0 - 1

4 Binder,Egon 1626 - Weißenberger,Mario 1836 0 - 1

Paarungsliste der 8. Runde  

Paar Mannschaft NWZ - Mannschaft NWZ Ergebnis

Brett Teilnehmer NWZ - Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 Heilbronner SV 1 2184 - TSV Schönaich 2233 3 - 1

1 Zuferi,Enis 2236 - Martinovic,Sasa 2555 0 - 1

2 Pogan,Nikolas 2300 - Menezes,Christoph 2403 1 - 0

3 Peng,Xiang-Tobias 2096 - Reck,Moritz 2028 1 - 0

4 Tschlatscher,Thomas 2102 - Kübler,Marcus 1944 1 - 0

2 SC Weiler im Allgäu 2266 - TSV Langenau 1 2104 2½ - 1½

1 Cvek,Robert 2537 - Wutzke,Roland 2128 1 - 0

2 Balacek,Tadeas 2328 - Herz,Thomas 2052 1 - 0

3 Srba,Milan 2141 - Rentschler,Hans-Joachim 2188 0 - 1

4 Hosticka,Frantisek 2056 - Hörsch,Heiner 2048 ½ - ½

3 SK Schmiden/Cannstatt 2 2118 - SK Schmiden/Cannstatt 1 2240 1 - 3

1 Thoma,Christian 2187 - Kabisch,Thilo 2251 0 - 1

2 Löhr,Markus 2175 - Trachtmann,Mark 2278 1 - 0

3 Scheeff,Volker 2075 - Holzhäuer,Mathias 2240 0 - 1

4 Witke,Thomas 2035 - Krockenberger,Martin 2189 0 - 1



4 SC Ingersheim 2042 - SC Böblingen 1 2285 ½ - 3½

1 Bluma,Marcel 2141 - Bertagnolli,Alexander 2365 0 - 1

2 Schuran,Werner 2066 - Ortmann,David 2289 0 - 1

3 Egger,Bernd 2126 - Vujic,Branimir 2352 0 - 1

4 Turski,Tomasz 1834 - Tran,Thanh Kien 2133 ½ - ½

5 SK Sontheim/Brenz 1 1997 - Heilbronner SV 2 1997 3 - 1

1 Walter,Kevin 2149 - Wolbert,Christian 2057 1 - 0

2 Pürckhauer,Sören 2108 - Weißbeck,Simon 2003 0 - 1

3 Klein,Andreas 1938 - Bissbort,Julian 2039 1 - 0

4 Wolf,Stefan 1794 - Mikeler,Marcel 1887 1 - 0

6 TG Biberach 2156 - SC Erdmannhausen 2102 3½ - ½

1 Namyslo,Holger 2191 - Gheng,Josef 2276 ½ - ½

2 Schulze,Andreas 2133 - Meier,Thomas,Dr. 2212 1 - 0

3 Weiß,Oliver 2254 - Hüttig,Michael 2010 1 - 0

4 Müller,Daniel 2046 - Lehnert,Thomas 1909 1 - 0

7 Ssg Fils-Lauter 1989 - SK Lauffen 2112 1½ - 2½

1 Holl,Hans-Peter 2147 - Schnepp,Gunnar 2328 1 - 0

2 Holl,Gerd 2026 - Amos,Frank 2076 ½ - ½

3 Lehmann,Stefan 1946 - Scherer,Holger 2072 0 - 1

4 Weißenberger,Mario 1836 - Sattler,Wolfgang 1973 0 - 1

8 SC Böblingen 2 1972 - SK Bebenhausen 1804 3 - 1

1 Riemer,Ralf 2166 - Lozajic,Marko 2066 1 - 0

2 Heining,Thomas 2118 - Freiherr von Hauff,Christopher 1769 1 - 0

3 Böhmler,Bernhard 1776 - Köller,Bernd 1720 0 - 1

4 Kaufhold,Stephan 1827 - Köller,Horst 1662 1 - 0



9 SF Kornwestheim 1951 - SG Schönbuch 1955 2½ - 1½

1 Lüdke,Joshua 2014 - Bachler,Reinhard 2108 0 - 1

2 Bantel,Thomas 1982 - Lingenfelder,Christoph,Dr. 1944 1 - 0

3 Winkler,Armin 1961 - Abel,Wolfgang 1837 1 - 0

4 Riedel,Thomas 1848 - Kramer,Wolfgang 1931 ½ - ½

10 SGem Vaihingen-Rohr 1736 - SK Sontheim/Brenz 2 1976 1 - 3

1 Baumann,Arend 1865 - Kaufmann,Thorsten 2035 1 - 0

2 Streiter,Manfred 1812 - Ullmann,Juergen 2001 0 - 1

3 Lube,Manfred 1838 - Hartmann,Theo 1975 0 - 1

4 Chen,Qingzhi Alexander 1429 - Masur,Bernhard 1891 0 - 1

11 TSV Langenau 2 1935 - SK Sontheim/Brenz 4 1659 3½ - ½

1 Stork,Simon 2001 - Riefner,Edwin 2195 ½ - ½

2 Geutner,Steffen 1927 - Häußler,Nathanael 1727 1 - 0

3 Gerstberger,Walter 1964 - Grandel,Hans-Peter 1569 1 - 0

4 Lachmayer,Manfred 1849 - Kübler,Alexander 1144 1 - 0

12 SK Sontheim/Brenz 3 1782 - SV Stockenhausen-Frommern 1762 2 - 2

1 Wegener,Jochen 1793 - Narr,Kevin 2035 0 - 1

2 Mayer,Roland 1823 - Dreyer,Andre 1840 1 - 0

3 Frühsorger,Igor 1768 - Müller,Kai 1547 0 - 1

4 Mayer,Josef 1745 - Binder,Egon 1626 1 - 0

Paarungsliste der 9. Runde  

Paar Mannschaft NWZ - Mannschaft NWZ Ergebnis

Brett Teilnehmer NWZ - Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 SK Schmiden/Cannstatt 1 2240 - Heilbronner SV 1 2184 2½ - 1½

1 Kabisch,Thilo 2251 - Zuferi,Enis 2236 0 - 1

2 Trachtmann,Mark 2278 - Pogan,Nikolas 2300 1 - 0



3 Holzhäuer,Mathias 2240 - Peng,Xiang-Tobias 2096 1 - 0

4 Krockenberger,Martin 2189 - Tschlatscher,Thomas 2102 ½ - ½

2 SK Sontheim/Brenz 1 1997 - SC Weiler im Allgäu 2266 1 - 3

1 Walter,Kevin 2149 - Cvek,Robert 2537 0 - 1

2 Pürckhauer,Sören 2108 - Balacek,Tadeas 2328 ½ - ½

3 Klein,Andreas 1938 - Srba,Milan 2141 ½ - ½

4 Wolf,Stefan 1794 - Hosticka,Frantisek 2056 0 - 1

3 SC Böblingen 1 2285 - TSV Langenau 1 2104 3½ - ½

1 Bertagnolli,Alexander 2365 - Wutzke,Roland 2128 1 - 0

2 Ortmann,David 2289 - Herz,Thomas 2052 1 - 0

3 Vujic,Branimir 2352 - Rentschler,Hans-Joachim 2188 ½ - ½

4 Tran,Thanh Kien 2133 - Hörsch,Heiner 2048 1 - 0

4 TSV Schönaich 2233 - TG Biberach 2156 2 - 2

1 Martinovic,Sasa 2555 - Namyslo,Holger 2191 1 - 0

2 Menezes,Christoph 2403 - Schulze,Andreas 2133 1 - 0

3 Reck,Moritz 2028 - Weiß,Oliver 2254 0 - 1

4 Kübler,Marcus 1944 - Müller,Daniel 2046 0 - 1

5 SK Lauffen 2112 - SK Schmiden/Cannstatt 2 2118 3 - 1

1 Schnepp,Gunnar 2328 - Thoma,Christian 2187 1 - 0

2 Amos,Frank 2076 - Löhr,Markus 2175 1 - 0

3 Scherer,Holger 2072 - Scheeff,Volker 2075 1 - 0

4 Sattler,Wolfgang 1973 - Witke,Thomas 2035 0 - 1



6 Heilbronner SV 2 1997 - SC Ingersheim 2042 1 - 3

1 Wolbert,Christian 2057 - Bluma,Marcel 2141 0 - 1

2 Weißbeck,Simon 2003 - Schuran,Werner 2066 0 - 1

3 Bissbort,Julian 2039 - Egger,Bernd 2126 1 - 0

4 Mikeler,Marcel 1887 - Turski,Tomasz 1834 0 - 1

7 SC Erdmannhausen 2102 - SC Böblingen 2 1972 2 - 2

1 Gheng,Josef 2276 - Riemer,Ralf 2166 ½ - ½

2 Meier,Thomas,Dr. 2212 - Heining,Thomas 2118 ½ - ½

3 Hüttig,Michael 2010 - Böhmler,Bernhard 1776 1 - 0

4 Lehnert,Thomas 1909 - Kaufhold,Stephan 1827 0 - 1

8 SK Sontheim/Brenz 2 1976 - SF Kornwestheim 1951 2 - 2

1 Kaufmann,Thorsten 2035 - Lüdke,Joshua 2014 0 - 1

2 Ullmann,Juergen 2001 - Bantel,Thomas 1982 1 - 0

3 Hartmann,Theo 1975 - Winkler,Armin 1961 ½ - ½

4 Masur,Bernhard 1891 - Riedel,Thomas 1848 ½ - ½

9 SGem Vaihingen-Rohr 1736 - SK Sontheim/Brenz 3 1782 0 - 4

1 Baumann,Arend 1865 - Wegener,Jochen 1793 0 - 1

2 Streiter,Manfred 1812 - Mayer,Roland 1823 0 - 1

3 Lube,Manfred 1838 - Frühsorger,Igor 1768 0 - 1

4 Chen,Qingzhi Alexander 1429 - Mayer,Josef 1745 0 - 1

10 SK Sontheim/Brenz 4 1659 - Ssg Fils-Lauter 1989 0 - 4

1 Riefner,Edwin 2195 - Holl,Hans-Peter 2147 0 - 1

2 Häußler,Nathanael 1727 - Holl,Gerd 2026 0 - 1

3 Grandel,Hans-Peter 1569 - Lehmann,Stefan 1946 0 - 1

4 Kübler,Alexander 1144 - Weißenberger,Mario 1836 0 - 1



11 SK Bebenhausen 1804 - SG Schönbuch 1955 1 - 3

1 Lozajic,Marko 2066 - Bachler,Reinhard 2108 0 - 1

2 Freiherr von Hauff,Christopher 1769 - Lingenfelder,Christoph,Dr. 1944 1 - 0

3 Köller,Bernd 1720 - Abel,Wolfgang 1837 0 - 1

4 Köller,Horst 1662 - Kramer,Wolfgang 1931 0 - 1

12 SV Stockenhausen-Frommern 1762 - TSV Langenau 2 1935 ½ - 3½

1 Narr,Kevin 2035 - Stork,Simon 2001 0 - 1

2 Dreyer,Andre 1840 - Geutner,Steffen 1927 0 - 1

3 Müller,Kai 1547 - Gerstberger,Walter 1964 ½ - ½

4 Binder,Egon 1626 - Lachmayer,Manfred 1849 0 - 1


